FLENNOR 501349 FLENNOR
501349 0 3 Ad 0 150,00 TRY HARİÇ 450,00 TRY

ZKL 2207 OYNAK BİLYALI RULMAN ZKL-2207 0 2 ad 0 215,00 TRY HARİÇ 430,00 TRY
SKT 40816 V SKT YAĞ KEÇESİ35*47*8 SKT-40816V 0 4 ad 0 50,00 TRY HARİÇ 200,00 TRY
TOPLAM 0 109 2.135,34 TRY 11564.012 TRY

YALNIZ:ON BIR BIN BEŞ YÜZ ALTMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI BIR KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 11.564,01 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.